

## Comune di Nave

Provincia di Brescia Via Paolo VI n.17 - 25075 NAVE Tel. 030 2537411 – Fax. 030 2533146 www.comune.nave.bs.it C. F. 80008790174 – P. I. 00360880173

Prot. 2002 - 6.3 - 17/2022

Nave, 3 febbraio 2022

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER IL PAESAGGIO DEL COMUNE DI NAVE

PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE E INTEGRAZIONE MODALITA' DI PRESENTAZIONE

Si rende noto che il termine per la presentazione delle candidature alla selezione della nomina dei componenti della commissione paesaggio del comune di Nave, come da avviso prot.1004 - 6.3 - 17/2022 del 20/01/2022, previsto per venerdì 4 febbraio 2022 alle ore 18:00 è stato prorogato a

## VENERDI' 11 FEBBRAIO 2022 alle ore 12:30.

Gli interessati potranno presentare la propria candidatura all'Ufficio Protocollo del Comune di Nave,

- a mezzo Posta Elettronica Certificata (PEC), indicando nell'oggetto "Avviso per selezione Componenti Commissione Paesaggio" ed allegando una copia in formato PDF del documento d'identità personale in corso di validità e un curriculum vitae contenente le informazioni richieste di cui al punto "3." dell'avviso di selezione al seguente indirizzo (PEC): protocollo@pec.comune.nave.bs.it
- **di persona** direttamente all'Ufficio Protocollo del Comune di Nave (BS), via Paolo VI 17 previo appuntamento al n. 0302537415, consegnando copia cartacea sottoscritta della propria candidatura, del proprio documento d'identità e del curriculum vitae contenente le informazioni richieste di cui al punto "3." dell'avviso di selezione.

Per ulteriori informazioni rivolgersi all'Ufficio Tecnico del Comune di Nave tel. 0302537433-439 - email: segreteriaut@comune.nave.bs.it.

Il Responsabile U.O. Tecnico-Urbanistica arch. Davide Datteri

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. n. 445/2000 e D. Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)